<sup>27</sup> Executiones, k. 17: *Interdictum contra nobiles Sandiwogium de Zydowo et Laurencium de Przeszeka. Die Jovis XV mensis octobris [15 X 1467] per me Mathiam substitutum et pro tunc ebdomadarium chori ecclesie metropolitane Gneznensis interdictum est executum contra nobiles Sandiwogium de Zydowo et Laurencium de Przeszeka ob raptum decime venerabilis viri domini Petri Barczky. Piotr Bardzki — kanonik gnieźnieński w latach 1454–1468.*

<sup>28</sup> Ibid., k. 6: *Interdictum contra nobiles Gerandum de Chomąza et Johannem de Sokolnyky. Die Veneris XIX mensis novembris [19 XI 1473]. Ego Matheus substitutus et tunc ebdomadarius executus sum interdictum contra nobiles Jarandum de Chomaza pro raptu decime in ibidem et Johannem de Sokolnyky pro raptu decime in Gnyeczycze ad instanciam venerabilis viri Michaelis scolastici Gneznensis.*

<sup>29</sup> Ibid., k. 4: *Interdictum contra honorabilem Jacobum Kozelsky plebanum in Parznya, die Jovis XVII mensis septembris [17 IX 1472] per me Mathiam de Lupcza substitutum facta executio interdicti contra honorabilem Iacobum Kozelsky olim plebanum in Mileschyna Gorka nunc vero in Parznya ad instanciam nobilis Zawissy heredis in Myleschyna Gorka ob non restitutionem et solutionem calicis et aliarum in actis Poznaniensis consistorii expressarum.*

<sup>30</sup> Ibid., k. 17: *Interdictum contra dominum Thomam de Popowo die Mercurii quarta mensis novembris [4 XI 1467] per me Jacobum vicarium et pro tunc ebdomadarium facta est executio pro raptu domini doctoris medicine de Poznania plebanum in Lechno [?] ob non restitutionem certarum rerum aut ob spem [?] earundem, quas violenter recepit iuxta vim et formam eiusdem processus.*

<sup>31</sup> Ibid., k. 11: *Contra Andream heredem in Campa interdictum pronunciatum in facie ecclesie anno Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXVII. die Lune V mensis januarii [5 I 1467] ego Andreas Buk vicarius canonicalis perpetuus ecclesie Gneznensis pro tunc ebdomadarius chori executus sum presens mandatum in facie ecclesie interdicti contra generosum dominum Andream heredem in Campa racione unius acervi avene quem violenter tulit venerabili domino Alberto arendario ecclesie parrochialis in Szmogulecz.*

<sup>32</sup> Ibid., k. 21: *Interdictum contra plebanum de Vylczyna occasione sex marcarum ad instanciam domine Hedvigis Pyeczowa civis Poznaniensis in actis obligatarum die Solis XX mensis decembris per me Jacobum de Trzybyrnye [20 XII 1472].*

<sup>33</sup> J. Korytkowski, *Arcybiskupi gnieźnieńscy, prymasowie i metropolici polscy od roku 1000 aż do roku 1821 czyli połączenia arcybiskupstwa gnieźnieńskiego z biskupstwem poznańskim*, t. 2, Poznań 1888, s. 547, 549.